Протокол № 5

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                   «15» сентября 2023 года

Повестка дня:

1. Итоги работы по проведению тестирования сотрудников учреждения по исполнению ими

обязанностей, связанных с профилактикой коррупционных правонарушений в учреждении, в

том числе по анкетированию лиц, участвующих в подготовке и осуществлении

государственных закупок в учреждении, в целях исключения аффилированности, за 9

месяцев 2023 года.

2. О фактах возникновения конфликта интересов в государственных учреждениях

здравоохранения.

По первому вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.